

# Trwa nabór wniosków do Nagrody Prezydenta Miasta Łodzi za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

22.07.2020 15:16 Wydział Kultury

kategoria: **Aktualności kulturalne**

**Doroczne nagrody Prezydenta Miasta Łodzi przyznawane są raz w roku za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury oraz ochrony kultury. Nagrody mogą być przyznane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom na podstawie wybitnych osiągnięć mających miejsce w poprzednim roku kalendarzowym lub na podstawie oceny całokształtu twórczości artystycznej lub działalności upowszechniania i ochrony kultury.**



Laureaci Nagród Prezydenta Miasta Łodzi z 2017 roku , archiwum UMŁ

Doroczne nagrody Prezydenta Miasta Łodzi przyznawane są raz w roku za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury oraz ochrony kultury. Nagrody mogą być przyznane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom na

Trwa nabór wniosków do Nagrody Prezydenta Miasta Łodzi za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  
upowszechniania i ochrony kultury

podstawie wybitnych osiągnięć mających miejsce w poprzednim roku kalendarzowym lub na podstawie oceny całokształtu twórczości artystycznej lub działalności upowszechniania i ochrony kultury. Nagrody mogą być przyznane w szczególności za działalność, która w znaczący sposób przyczynia się do wzbogacenia życia kulturalnego miasta Łodzi, ochrony dóbr i dziedzictwa kulturowego oraz do promocji miasta Łodzi w kraju i za granicą. Wnioski z kandydaturami do nagród mogą składać instytucje kultury, organizacje pozarządowe, szkoły wyższe, Komisja Kultury Rady Miejskiej w Łodzi lub Prezydent Miasta Łodzi.

Na przestrzeni lat nagrody trafiły do ponad 350 osób. Wśród laureatów znaleźli się m.in. tacy uznani twórcy i ludzie kultury jak Stanisław Fijałkowski, Józef Robakowski, prof. Anna Kuligowska-Korzeniewska, Paweł Edelman, Piotr Dzięcioł, zespół L.Stadt, Elżbieta Adamiak czy Andrzej Poniedziałki.

Nabór wniosków trwa do 31 sierpnia.

Szczegółowe informacje na ten temat można uzyskać w Wydziale Kultury, pod nr tel. 42 638 43 92, 42 638 53 64 lub 42 638 43 56 oraz pod adresem e-mail: [kultura@uml.lodz.pl](mailto:kultura@uml.lodz.pl)

Formularz wniosku o przyznanie nagrody można pobrać pod tym adresem

Zachęcamy do składania wniosków.